
長子のみ配付

令和５年８月２１日

保護者の皆様へ

祖父江小学校ＰＴＡ会長 長 崎 景 子

祖父江小学校親児の会会長 後 藤 貴 浩

祖父江小学校長 澤 田 豊 喜

運動会の準備と後片付けについて（お願い）

残暑の候 保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の PTA 並び
に親児の会の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の運動会のスローガンは、「とにかく楽しめ、祖小っ子」です。各クラスでどんな

運動会にしたいかを話し合い、みんなの気持ちが一つになるようなスローガンを運営委員の児童

が中心となって決定しました。

そこで、保護者の皆様に、児童控え席のテントの設置などの準備について、ご協力いただける

とありがたいです。地域の方々（体育振興会、まちづくり推進協議会）にも、ご協力いただく予

定です。また、地区運動会終了後に後片付けを行います。こちらについても、ご協力いただける

と助かります。

子どもたちにとって、安全で達成感のある運動会となるよう、何卒ご理解とご協力をよろしく

お願いします。

記

１ 日 時

前日準備 ９月２９日（金）１５時００分 運動場にお集まりください。

当日後片付け ９月３０日（土）１４時４５分頃（地区運動会終了後）

２ その他

・ 都合上、９月２９日の準備にご協力いただける人数を把握するため、参加票の提出をお願

いします。

・ 小雨決行です。雨天の場合は中止します。

・ 天候等で迷う場合は、緊急メール配信で連絡します。

・・・・・・・・・き・・・・り・・・・と・・・・り・・・・せ・・・・ん・・・・・・・・

【運動会準備 参加票】

保護者氏名

（ ）

児童（長子）氏名 年

（ ）

※ ９月１５日（金）までに担任までご提出ください。

※ 準備当日の参加、運動会後の後片付けのみの参加も大歓迎です。


